
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 219747-2014 z dnia 2014-10-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Celem przedmiotu zamówienia jest opracowanie koncepcji programowej wraz z uzyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach w tym uściślenie zakresu rzeczowego i finansowego przedsięwzięcia 
polegającego na ustaleniu szczegółowych...
Termin składania ofert: 2014-10-27 

Zielona Góra: Opracowanie koncepcji programowej budowy mostu 
przez rzekę Odrę wraz z budową nowego przebiegu drogi 

wojewódzkiej nr 282
Numer ogłoszenia: 244341 - 2014; data zamieszczenia: 25.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 219747 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie koncepcji programowej budowy 

mostu przez rzekę Odrę wraz z budową nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 282.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Celem przedmiotu zamówienia jest opracowanie koncepcji 

programowej wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach w tym uściślenie zakresu 

rzeczowego i finansowego przedsięwzięcia polegającego na ustaleniu szczegółowych rozwiązań 

geometrycznych elementów drogi, konstrukcji obiektów budowlanych, granic terenowych zadania 

inwestycyjnego oraz szacunkowego kosztu, niezbędnych do podjęcia ostatecznej decyzji inwestorskiej w 

sprawie celowości, zakresu i horyzontu czasowego realizacji zadania inwestycyjnego. Opracowanie 

winno umożliwić Zamawiającemu przygotowanie i przeprowadzenie postępowania w trybie zamówienia 

publicznego, pozwalającego na wyłonienie Wykonawcy dokumentacji technicznej. Parametry techniczne 

drogi przyjąć jak dla klasy drogi G zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 

Strona 1 z 3

2014-11-25http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=244341&rok=20...



z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i 

ich usytuowanie (Dz.U. z 1999 r., Nr 43 poz. 430 z późn. zm.). Droga klasy G; - długość odcinka ok. 10,0 

km; Dopuszczalny nacisk osi pojazdu - 115 kN; Droga jednojezdniowa, dwupasowa; Drogi zbiorcze - 

szerokość 3.50 m + pobocza 0.75 m; Szerokość pasa ruchu - 3.50 m; Prędkość projektowa - Vp = 70 km 

h; Prędkość miarodajna - Vm = 90 km h; Szerokość poboczy gruntowych - 1.25 m + rezerwa terenowa 

pod budowę ciągu pieszo-rowerowego o szerokości 3.50 m. Parametry techniczne obiektów 

inżynierskich przyjąć zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30 

maja 2000 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie 

i ich usytuowanie (Dz.U. z 2000 r., Nr 63 poz. 735 z późn. zm.). Most na rzece Odrze: Klasa obciążeń A 

wg PN-85 S-10030; Proponowana konstrukcja obiektu: konstrukcja stalowa blachownicowa 

(blachownice o zmiennej wysokości) ze współpracującą płytą pomostu; schemat statyczny - belka ciągła 

podpory żelbetowe, masywne, posadowienie na palach. Długość ok. 400 m; Szerokość ok. 14 m, w tym: 

jezdnia 2×3.50 m + opaski 2×0.50 m; jednostronny ciąg pieszo-rowerowy dwukierunkowy 3.50 m; 

jednostronna opaska bezpieczeństwa 0.50 m. Uwaga: sugerowana ilość przęseł nie więcej, niż 4. 

Pozostałe obiekty inżynierskie: Klasa obciążeń A wg PN-85 S-10030; Konstrukcja i długość obiektów - 

zależnie od rodzaju i wielkości przeszkody; Szerokość ok. 14 m, w tym: jezdnia 2×3.50 m + opaski 

2×0.50 m; jednostronny ciąg pieszo-rowerowy dwukierunkowy 3.50 m; jednostronna opaska 

bezpieczeństwa 0.50 m. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne 

określone zostały w Rozdziale III SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.20.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PROMOST Sp. z o.o., ul. Bohaterów Westerplatte 11, 65-034 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 643800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Strona 2 z 3

2014-11-25http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=244341&rok=20...



Cena wybranej oferty: 485850,00

Oferta z najniższą ceną: 462480,00 / Oferta z najwyższą ceną: 694950,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-11-25http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=244341&rok=20...


